
 

 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará 

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br 
1 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021/CMX 

 

ORIGEM ............................: - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2021/CMX 

                                               - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2021/CMX 

                                               - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021/CMX 

 

CONTRATANTE  .............:  CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA, no Estado do Pará, 

com sede na Praça Vitória Régia, sem número, Centro, CEP:68.555-101, na cidade de 

Xinguara/Pará, inscrita no CNPJ sob o nº 04.344.819/0001-27, representada pelo 

PRESIDENTE, Sr. Adair Marinho da Silva, portador da Carteira de Identidade nº 4568466, 

expedida pela Polícia Civil do Estado do Pará, e CPF nº 185.477.452-20. 

 

CONTRATADA ................:  P G AGUIAR VIEIRA EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

27.967.465/0001-72 sediada na ROD BR 316, no 1996, Vila Olímpica, CEP 65.300-970, em 

Santa Inês/Maranhão, representada pelo Sr. Paulo Gutemberg Aguiar Vieira,  portador  da  

Carteira  de  Identidade  nº  030214742005-5, expedida pela SSP - MA, e CPF nº 

043.178.463-90. 

 

OBJETO ............................: aquisição de 01 (um) veículo com capacidade para levar 

05 (cinco) ocupantes, tipo SUV compacto, zero quilômetro, ano 2021/2022, 

flex, 5 portas, ar condicionado, direção hidráulica, câmbio automático, vidros e 

travas elétricas, revestimentos dos bancos em couro, cor prata, altura livre do solo 

em relação ao eixos de, no mínimo, 23 cm – RENAULT DUSTER 2021/2022; 

com frete incluso, para ser utilizado nas atividades legislativas da Câmara 

Municipal de Xinguara / PA. 

 

VALOR TOTAL ..................: R$  118.880,00 (cento e dezoito mil, e oitocentos e oitenta 

reais) 

  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

• Exercício 2021: 

• 01.031.0001 – Ação Legislativa; 

• Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Equipamento e Material Permanente 
 

VIGÊNCIA ...........................: 29 de setembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA ....:  29 de setembro de 2021.  


